

UL Holding ApS

Merkurvej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29183376

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2019

Dirigent

Navn: Uffe Lyngaae

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Holding ApS
Merkurvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29183376

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Uffe Lyngaae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.614 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.049)	(60.833)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.484.964	1.084.547
Andre finansielle indtægter		193.834	200.545
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.115)</u>	<u>(16.984)</u>
Resultat før skat		1.648.634	1.207.275
Skat af årets resultat	2	<u>(34.702)</u>	<u>(27.001)</u>
Årets resultat		<u>1.613.932</u>	<u>1.180.274</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.484.964	1.084.547
Overført resultat		<u>74.968</u>	<u>42.827</u>
		<u>1.613.932</u>	<u>1.180.274</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		3.067.630	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>50.620</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.067.630</u>	<u>50.620</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.043.902</u>	<u>1.558.938</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.043.902</u>	<u>1.558.938</u>
Anlægsaktiver		<u>5.111.532</u>	<u>1.609.558</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		232.705	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>350.394</u>	<u>351.369</u>
Tilgodehavender		<u>583.099</u>	<u>351.369</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.117.414</u>	<u>4.400.729</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.117.414</u>	<u>4.400.729</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>483.880</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.701.513</u>	<u>5.235.978</u>
Aktiver		<u>9.813.045</u>	<u>6.845.536</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.609.575	1.124.611
Overført overskud eller underskud		6.549.294	5.474.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		8.337.869	6.776.837
Bankgæld		1.462.982	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.522
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		944	927
Kortfristede gældsforpligtelser		1.475.176	68.699
Gældsforpligtelser		1.475.176	68.699
Passiver		9.813.045	6.845.536
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.124.611	5.474.326
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.000.000)	1.000.000
Årets resultat	0	1.484.964	74.968
Egenkapital ultimo	125.000	1.609.575	6.549.294

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	6.776.837
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	1.613.932
Egenkapital ultimo	54.000	8.337.869

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	409	14.829
Renteomkostninger i øvrigt	7.706	2.155
	8.115	16.984
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	36.007	27.001
Regulering vedrørende tidligere år	(1.305)	0
	34.702	27.001
	Investe- rings- ejendomme	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	50.620
Overførsler	50.620	(50.620)
Tilgange	3.017.010	0
Kostpris ultimo	3.067.630	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.067.630	0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	434.327
Kostpris ultimo	434.327
Opskrivninger primo	1.124.611
Andel af årets resultat	1.484.964
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	1.609.575
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.043.902

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Publico Kommunikation ApS	Aarhus	ApS	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen AARhus er der deponeret ejerpantebrev nom. 50 t.kr. i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.068 t.kr.
